
ハイボールハイボール
ハイボール
japaneseウイスキー『陸』

ウイスキー⽔割り・ロックも承ります

ソフトドリンクソフトドリンク
ウーロン茶
そば茶
オレンジジュース
カルピス
カルピスソーダ

レモンサワー
カルピスサワー
ウーロンハイ
蕎⻨茶ハイ

酎ハイ酎ハイ冷ビールビール
⽣ビール

瓶ビール
∼クラシックラガー∼

∼⼀番搾り∼

飲み放題メニュー

飲み放題メニューのご利⽤にあたっての注意事項
時間制限について1.

飲み放題のラストオーダーはお席のご案内時間に対して30分前となります。
飲み残しについて2.

飲み残しが多い場合、追加料⾦を頂戴することがございます。適量をお楽しみください。
注⽂⽅法について3.

飲み放題メニューのご注⽂は、グラス交換制とさせていただきます。新しいドリンクの提供時に
    グラス交換させていただきます。

焼酎焼酎
いいちこ・呂布�＜⻨＞
⿊霧島・⾚兎⾺�＜芋＞
雲海・⼗割�＜蕎⻨＞

⽇本酒⽇本酒
⽩雪�＜⼤吟醸酒＞ 
越乃景⻁�＜純⽶酒＞
宝剣�＜純⽶酒＞
辨天娘�＜純⽶酒・熱燗向き＞

⽇⾼⾒�＜純⽶酒・常温＞
⼋海⼭�＜特別本醸造酒＞
作�＜純⽶酒＞
冩楽�＜純⽶吟醸酒＞

しらゆき

こしのかげとら

ほうけん

べんてんむすめ

ひたかみ

はっかいさん

ざく

しゃらく

プレミアム


